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Skoczów zaprasza na Dni Książki w najbliższy piątek i sobotę, atrakcji dla młodszych i starszych z
pewnością nie zabraknie. 

Na ulicach przechodnie będą zachęcani do czytania, na rynku będzie można wymienić się książkami. Ponadto
czynne będą biblioteki w których zaplanowano dni otwarte, a w specjalnie przygotowanym namiocie w centrum
miasta, będzie można słuchać treści znanych dzieł literackich. Wszystko to z okazji Międzynarodowego Dnia Książki,
który w Skoczowie będzie obchodzony w najbliższy piątek i sobotę. - Pomysłodawcą przedsięwzięcia jest
burmistrz Skoczowa, Janina Żagan. Chcemy zachęcić do czytania książek , stąd też pomysł na
zorganizowanie tej imprezy, która łaczy się z obchodzonym 23 kietnia Miedzynarodowym Dniem Książki i
Praw Autorskich  - mówi Julia Raszka ze skoczowskiego ARTadresu. Czytanie rozwija ludzi w każdym wieku, uczy
koncentracji, a słuchanie czytanych przez rodziców książek, dzieciom pozwala rozwijać wyobraźnię. Stąd też
organizatorzy zachęcają, aby jak najczęściej i jak najwięcej książek czytać.

W piątek w sali Miejskiego Domu Kultury w Skoczowie będą odbywać się warsztaty papieru czerpanego, które są
nagrodą dla dzieci i młodzieży za czytanie książek. - Ci, którzy najwięcej książek wypożyczyli w skoczowskich
bibliotekach, będą mogli w nagrodę wziąć udział w bardzo ciekawych warsztatach - dodaje Julia Raszka.
Ponadto w MDK-u będzie można oglądać wystawę kalendarzy ściennych i plac plastycznych uczniów z Zespołu
Szkół w Pierśccu. W piątek i sobotę będzie można wymieniać się książkami na skoczowskim rynku, posłuchać
czytanych książek i wziąć udział w ankiecie przeprowadzanej przez uczniów Zespołu Szkół nr 3 w Skoczowie.
Ponadto w sobotę po mieście jeździć będzie bajkowa ciuchcia, w której najmłodsi będą mogli posłuchać baśni i
bajek zwiedzając przy tym Skoczów. Dni Książki to również okazja do zapoznania się z dziełami rodzimych twórców,
których również w Skoczowie nie zabraknie. Imprezie będą towarzyszyć dni otwarte biblioteki publicznej 23
kwietnia i pedagogicznej 24 i 25 kwietnia.
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